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FIAMM, SIAPRA S.P.A.

Via Ferruccia 16/a Patrica 03010 (FR)
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PIANO ALTO  = (POSIZIONE) 3

PIANO MEDIO = (POSIZIONE) 2

PIANO BASSO = (POSIZIONE) 1

COLORI FILI ELETTRICI DA CABLAGGIO

POTENZA IN C.A.

ALIMENT. ESTERNA

NEUTRO

POTENZA IN C.C.

MESSA A TERRA

AUSILARI IN C.A.

AUSILIARI IN C.C.

MORSETTO A TRE PIANI

ARANCIO

AZZURRO

NERO

NERO

GIALLO/VERDE

ROSSO

BLU

IDENTIFICAZIONE MORSETTI

PIANO MEDIO = (POSIZIONE) 2

PIANO BASSO = (POSIZIONE) 1

MORSETTO A DUE PIANI
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=DOC/1
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=DOC1/5

PAGINA PRINCIPALE

DATI IMPIANTO

ELENCO PAGINE

ALIMENTAZIONI 230VAC

SWITCH PROFINET

ELENCO COMPONENTI

07.Lug.2022

03.Mar.2022

06.Mag.2022

07.Lug.2022

07.Lug.2022

07.Lug.2022

MZ

PP

RAA

PP

ALE

ALE

X
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=QE
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2

PE

2,5mmq N07VK

X1 1

L

16A

2F1

1

2

3

4

L

ALIMENTAZIONE

GENERALE

230VAC

1F+N

2

N

N

2,5mmq N07VK

230Vac

002002

002001

10A

2Q1

1

2

3

4

2,5mmq N07VK

0
0
2
0
0
3

2X1

0
0
2
0
0
4

2X2 2X3

PRESE DI SERVIZIO

2X4 2X5

4A

2F2

1

2

3

4

2,5mmq N07VK

0
0
2
0
0
5

230VAC/24VDC
10A

2AL1

L

-

N

+

0
0
2
0
0
7

0
0
2
0
0
6

0
0
2
0
0
8

2A

2F3

0
0
2
0
0
9

2A

2F4

0
0
2
0
1
0

/4.024V1

/4.024V2

/4.00V



E

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Data   :

Verif. :

Diseg. :

Stampa :

di

Pag.

D

C

B

A

F F

E

D

C

B

A

Rev.   :Ultime Modifiche

ALE 07.Lug.2022

Impianto

DATAMATIX, CARICA

STARTER PER

TRACCIABILITA'

QUESTO DISEGNO E' DI PROPRIETA'
ESCLUSIVA DELLA R.E.M. S.R.L.
E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARLO AD
ALTRI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE

Fax +39-0775-839345

Via Ferruccia,16/A-03010 Patrica (Fr)

Tel. +39-0775-830116

R.E.M. S.R.L.
Cliente

Cliente Finale

Disegno Numero

2022_0387

Descrizione pagina

SWITCH DI RETE

Commessa

2022_0387

Codice impianto

=QE

Codice luogo

+

4

24Vdc

2.9/24V1

2.9/24V2

2.9/0V

002010

4A1

002009

002007

LAPP

U05T-2GEN

P1 P2 P3

0
0
2
0
1
0

+

P4

PWR1

0
0
2
0
0
7

-

P5

0
0
2
0
1
0

+

PWR2

0
0
2
0
0
7

-

4A2

LAPP

U05T-2GEN

P1 P2 P3

0
0
2
0
0
9

+

P4

PWR1

0
0
2
0
0
7

-

P5

0
0
2
0
0
9

+

PWR2

0
0
2
0
0
7

-
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ELENCO COMPONENTI

Commessa

2022_0387

Codice impianto

=DOC 1

Codice luogo

+

5

SIGLA

2F1

2F2

2F3

2F4

2Q1

2X1

2X2

2X3

2X4

2X5

2AL1

4A1

4A2

DESCRIZIONE

PORTAFUSIBILE BIPOLARE

PORTAFUSIBILE BIPOLARE

PORTAFUSIBILE UNIPOLARE

PORTAFUSIBILE UNIPOLARE

INTERRUTTORE AUTOMATICO

PRESA DI SERVIZIO MONOFASE

PRESA DI SERVIZIO MONOFASE

PRESA DI SERVIZIO MONOFASE

PRESA DI SERVIZIO MONOFASE

PRESA DI SERVIZIO MONOFASE

ALIMENTATORE SITOP PSU100L

SWITCH DI RETE

SWITCH DI RETE

MARCA

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

SIEMENS

GEWISS

GEWISS

GEWISS

GEWISS

GEWISS

SIEMENS

LAPP

LAPP

CODICE

3NW7 023

3NW7 023

3NW7 013

3NW7 013

5SY6210-7

GW20246 + GW26410

GW20246 + GW26410

GW20246 + GW26410

GW20246 + GW26410

GW20246 + GW26410

6EP1334-1LB00

U05T-2GEN

U05T-2GEN

POSIZIONE


